Prefeitura Municipal de Consola¢éo - CNPJ: 18.025.916/0001-61

EspecificaA§A£o
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONSOLAQAO
Rateio pela Participagdo em Consorcio Publico
Aposentadorias, Reserva Remunerada E Reformas
Pensdes
Outros Beneficios Previdenciarios
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil
Obrigac6es Patronais
SUBTOTAL
TOTAL PREFEITURA MUNICIPAL DE CONSOLAGAO
CAMARA MUNICIPAL DE CONSOLACAO
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil
Obrigacdes Patronais
SUBTOTAL
TOTAL CAMARA MUNICIPAL DE CONSOLAGAO
TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL
VALOR DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
60% DA RECEITA CORRENTE LIiQUIDA
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO
PODER LEGISLATIVO
PODER EXECUTIVO

Estado de Minas Gerais
Gastos com Pessoal

Periodo: 12/2019

No MAas

0,00
18.075,30
5.071,19
972,00
567.156,16
134.461,92
725.736,57
725.736,57

36.511,37
7.767,38
44.278,75
44.278,75
770.015,32
2.097.071,06
1.258.242,64
36,71%
2,11%
34,60%

No ExerccAcio

30.151,50
129.451,04
29.488,21
11.329,03
3.907.401,43
935.288,15
5.043.109,36
5.043.109,36

332.255,91
66.047,75
398.303,66
398.303,66
5.441.413,02
12.249.076,72
7.349.446,03
44,42%
3,25%
41,17%

Asltimos 12 Meses

30.151,50
129.451,04
29.488,21
11.329,03
3.907.401,43
935.288,15
5.043.109,36
5.043.109,36

332.255,91
66.047,75
398.303,66
398.303,66
5.441.413,02
12.249.076,72
7.349.446,03
44,42%
3,25%
41,17%
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